Российская Федерация
Иркутская область
Куйтунский район
Дума Новотельбинского муниципального образования
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

05.07.2016 г.                               п. Новая Тельба                                       № 14

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Новотельбинского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения пространственного развития территории Новотельбинского муниципального образования, соответствующего благоприятным условиям жизнедеятельности населения, в соответствии со          ст. ст. 8, 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, постановлением № 3/1 от 27.01.2015 года «Об утверждении положения «О составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Новотельбинского сельского поселения», руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава Новотельбинского муниципального образования, Дума Новотельбинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Новотельбинского муниципального образования (прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
муниципального образования                                 Н.М. Толстихина